نمایندگان روزنامه اقتصاد کیش در شهرهای استان هرمزگان

بندرعباس: حسین فریدونی ۰۹۱۷۷۶۱۹۴۱۷
جزیره قشم: مجید ترخان ۰۹۳۶۹۹۵۵۶۱۵
بندر لنگه: محمد حمیرانی ۴۴۴۰۰۲۸۳
بندر چارک: مجید قایدی پور ۰۹۱۷۷۶۲۷۰۳۹
بستک: جاسم عبادی ۰۹۱۷۳۶۲۷۱۴۷
پارسیان: علی غنی پور ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۰۵
بندر خمیر: محمد خوش گر ۰۹۱۷۶۸۷۰۹۸۴

چهارشنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۹، ۱۳ محرم ۱۴۴۱، ۲ سپتامبر ۲۰۲۰، شماره ۳۵۶۳ (۹۴۷ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

نکته

شور زندگی ترانه ای است که عشق می سراید، شور زندگی همان عشق است که به حرکت در آمده است؛ عشق و شور زندگی هنگامی نصب تان می شود که آتش عشق را گرامی بدارید و بیاورید که همواره آن را روشن و فروزان نگه دارید.